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 21,535,093,512  1,186,013,605  22,721,107,117  17,569,067,443 5,152,039,674  4,476,873,052

Clasificador Aprobado Ampl./Reduc. Modificado Devengado

Total del gasto

Pagado Subejercicio

Poder Legislativo

Poder Ejecutivo

Poder Judicial

Municipio de La Paz

Municipio de Comondú

Municipio de Mulegé

Municipio de Los Cabos

Municipio de Loreto

 239,000,000

 16,201,404,491

 447,950,000

 1,217,072,443

 493,765,006

 443,007,293

 2,159,965,219

 332,929,060

 2,921,236

 988,188,242

 0

 39,570,707

 39,992,062

 17,465,691

 82,872,707

 15,002,960

 241,921,236

 17,189,592,733

 447,950,000

 1,256,643,150

 533,757,068

 460,472,984

 2,242,837,926

 347,932,020

 179,637,333

 13,424,158,732

 345,786,424

 920,751,333

 394,688,053

 345,667,315

 1,691,368,758

 267,009,494

 62,283,903

 3,765,434,001

 102,163,576

 335,891,817

 139,069,015

 114,805,669

 551,469,168

 80,922,526

 62,165,776

 3,292,915,184

 102,163,576

 294,015,083

 124,375,365

 106,013,476

 422,313,066

 72,911,527




